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Egy adóval kevesebb,  
jövőre Egerben már nem kell helyi adóként telekadót fizetni! 

 
 
 

A városvezetés és a képviselőtestületek célja, hogy az önkormányzat vállaljon szerepet a 
közigazgatási területén lévő területfejlesztésekben és a gazdasági, elsősorban termelő és más 
munkahelyteremtő beruházások támogatásában.  
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata elkötelezett az itt megtelepülni szándékozók 
támogatásában, ezért 2015. január 1-jétől megszűnik a telekadó fizetési kötelezettség 
Heves megye székhelyén.  
 
2012. évtől több olyan intézkedés is történt, melyben kedvező adózási feltételeket teremtett 
az itt élőknek illetve Egerben vállalkozási tevékenységet folytatóknak.  
 
Első lépésként 2012. január 1-jétől megszűnt a talajterhelési díjfizetés, 2014. január 1-jétől 
a magánszemélyeket mentesültek a telekadó fizetés alól és 2015. január 1-jétől 
beruházási övezetekben a vagyoni típusú épületeke mentességet élveznek.      
 
Az állam átvállalta az önkormányzatok adósságát, így lehetőség nyílott beruházás ösztönző, 
adócsökkentő intézkedésre.  
 
Reményeink szerint ezzel a döntéssel is ösztönözzük a város közigazgatási területén 
megtelepedő szándékozó vállalkozásokat, mellyel egyébként a város iparűzési potenciáját 
erősíthetjük.                
 

A döntést követően jövőre Egerben a vagyoni típusú adók közül sem a magánszemélyek 

kommunális adójában, sem telekadóban nem lesz fizetési kötelezettség.  
 

 
Eger, 2014. augusztus 28. 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága 


